
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Realizace vybraných služeb vědy a výzkumu 2022“             

zakázka je vedena elektronicky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, při 

dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 03/2021). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Zadavatel  

Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ 62690094 

3. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem této veřejné zakázky jsou odborné služby vědy a výzkumu (dále jen 

Služby), kterými se rozumí realizace jednotlivých měření/analýz uvedených níže v tomto 

bodě jako A- E, a to vždy ve standardní kvalitě odpovídající současným technologiím. 

Jednotlivé „dílčí Služby“, tj. analýzy A-E pro 100 sloučenin dodaných Objednatelem 

budou realizovány na základě písemných pokynů. 

Požadované analýzy A-E pro všechny sloučeniny: 

A. Stanovení inhibiční aktivity vůči lidské acetylcholinesterase u vybraných sloučenin 

(hodnoty IC50 ± SD nebo Ki ± SD). 

B. Stanovení inhibiční aktivity vůči lidské butyrylcholinesterase u vybraných 

sloučenin (hodnoty IC50 ± SD nebo Ki ± SD). 

C. Stanovení průchodu vybraných sloučenin umělou semipermeabilní membránou 

(hodnoty Pe ± SD). 

D. Stanovení cytotoxicity na jedné neuronální buněčné linii pomocí MTT testu 

(hodnoty IC50 ± SD). 

E. Stanovení cytotoxicity na jedné buněčné linii (jiné než neuronální) pomocí MTT 

testu (hodnoty IC50 ± SD). 

 

Poskytnutí všech dílčích Služeb musí být zrealizováno nejpozději do 30. 11. 2022, a to 

včetně předání dat v elektronické podobě ve formě číselných tabulek a popř. grafů, ze 

kterých bude jasně zřejmý výsledek měření, dle požadavků objednatele, a to kontaktní 

osobě objednatele. 

Podrobnosti v příloze č. 1 – Návrh smlouvy. 

4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 619 835,00 Kč bez DPH (750 000,00 Kč 

s DPH). Tato hodnota je zároveň i maximální a nepřekročitelná. 



2 

 

5. Lhůta a místo pro podání ELEKTRONICKÝCH nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 11. 04. 2022 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje 

e-zak, na adrese:  
 https://zakazky.uhk.cz/vz00001184  

6. Kvalifikace a způsobilost 

Pro tuto zakázku malého rozsahu Zadavatel stanovuje, aby uchazeč v nabídce doložil, že 

splňuje požadavky na splnění podmínek účasti, která bude předpokladem posouzení a 

hodnocení nabídky uchazeče.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost.  

- Tato základní kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného 

prohlášení v příloze č. 2. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost: 

- předložením kopie výpisu z obchodního rejstřík, případně jiného rejstříku, pokud 

je v něm zapsán.  

7. Požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Vyplněný, a podepsaný návrh smlouvy o poskytování služeb (příloha č. 1 této 

Výzvy) osobou oprávněnou jednat za uchazeče/jeho jménem 

b) Vyplněné a podepsané čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – příloha 

č. 2 této Výzvy; 

c) Kopie výpisu z obchodního rejstříku; 

V návrhu smlouvy bude uvedena cena konečná a neměnná po celou dobu uzavřené 

smlouvy. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré nutné náklady k řádnému plnění 

veřejné zakázky. 

8. Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH za celkovou realizaci díla, a sice po celou dobu trvání smluvního vztahu, která 

bude uvedena v návrhu smlouvy. 

9.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k této Výzvě, a to 

nejpozději 2. pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádosti o dodatečné informace podávejte prostřednictvím elektronického nástroje. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k podmínkám této soutěže doručené ve 

stanovené lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 

2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Odpovědi na ně, včetně přesného znění 

žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k soutěžním podmínkám 

i bez jejich předchozí žádosti. 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001184


3 

 

10. Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit 

zadávací podmínky veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové 

řízení zrušit bez udání důvodu. Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. 

Jakékoliv změny mají za následek vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. Každý 

uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 

S ohledem na povahu plnění z této VZ (speciální požadavky vědy/výzkumu) Zadavatel 

uvádí, že ve smluvních podmínkách mj. požaduje dodržování pracovněprávních, BOZP 

atp.předpisů, jinak neshledal, že by bylo možné další aspekty zásad odpovědného 

zadávání naplnit tak, aby zároveň naplnil ostatní zásady veřejného zadávání a řádného 

hospodáře. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

 

 

 

Přílohy výzvy:  

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o poskytnutí služeb 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení základní způsobilost 

 

 

 

 

V Hradci Králové  ………………………………………… 

 doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D. 

 děkan fakulty 


		2022-03-29T07:43:36+0200
	doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.




